

## Ibufen Junior 200 mg, 10 kapsułek



Cena: 9,82 zł

### Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	IBUFEN
Opakowanie	10 kapsułek
Postać	Kapsułka
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przeznaczenie	Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe, Przeciwzapalne
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

### Opis produktu

#### Opis

**Ibufen Junior 200 mg** kapsułki to lek z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Preparat wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.

#### Wskazania

Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego:

- bóle głowy (również migrenowe);
- bóle zębów;
- bóle mięśniowe, stawowe i kostne;
- bóle po urazach;
- nerwobóle;
- bóle towarzyszące przeziębieniu i grypie;
- bolesne miesiączkowanie;
- bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

#### Działanie

Kapsułki Ibufen Junior wykazują działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.

#### Dawkowanie

- Dzieci w wieku od 6 do 9 lat (20-29 kg): dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 8 godzin. Maksymalna dawka dobową wynosi 3 kapsułki (600 mg ibuprofenu).
- Dzieci w wieku od 10 do 12 lat (30-39 kg): dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 6 godzin.

Maksymalna dawka dobową wynosi 4 kapsułki (800 mg ibuprofenu).

- Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat (powyżej 40 kg): dawka początkowa od 1 do 2 kapsułek. Potem, w razie potrzeby 1 (200 mg) do 2 (400 mg) kapsułek co 4 (dla dawki 200 mg) do 6 godzin (dla dawki 400 mg). Maksymalna dawka dobową wynosi 6 kapsułek (1200 mg ibuprofenu).

#### Skład

1 kapsułka zawiera:

- substancję czynną: 200 mg ibuprofenu,
- substancje pomocnicze: makrogol 600, potasu wodorotlenek, woda oczyszczona; otoczka: żelatyna, sorbitol ciekły niekrystalizujący, maltitol ciekły, błękit patentowy (E131), woda oczyszczona.

#### Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku:

- w przypadku adwrażliwości na ibuprofen, lub na którąkolwiek substancję pomocniczą oraz na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne.
- jeśli pacjent miał w przeszłości objawy alergii w postaci kataru (nieżyty nosa), obrzęku naczynioruchowego, pokrzywki, skurczu oskrzeli lub astmy

oskrzelowej po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwbólowych (NLPZ);

- jeśli pacjent ma czynną lub przebytą chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, lub nawracające owrzodzenie lub krwawienie z przewodu pokarmowego (dwa lub więcej odrębne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia);
- jeśli u pacjenta występowało krwawienie z górnego odcinka przewodu pokarmowego lub perforacja po zastosowaniu NLPZ;
- jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, nerek lub serca;
- nie podawać dzieciom o masie ciała poniżej 20 kg;
- jeśli u pacjenta stwierdzono krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie;
- jeśli u pacjenta występują niewyjaśnione zaburzenia układu krwiotwórczego, takie jak małopłytkowość;
- jeśli pacjent ma skazę krwotoczną;
- w okresie ostatnich trzech miesięcy ciąży.

#### Działania niepożądane

- Często: biegunka (ze względu na obecność maltitolu i glicerolu w składzie leku).
- Niezbyt często: niestrawność, ból brzucha, nudności, wzdęcia, bóle głowy, wysypki skórne różnego typu, pokrzywka i świąd.
- Rzadko: wzdęcia z oddawaniem gazów, zaparcia i wymioty, zawroty głowy, bezsenność, pobudzenie i uczucie zmęczenia.

#### Ostrzeżenia

Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli u pacjenta stwierdzono:

- cukrzycę;
- toczeń rumieniowaty lub mieszaną chorobę tkanki łącznej;
- choroby układu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, chorobę Leśniowskiego-Crohna);
- zwiększone stężenie cholesterolu, nadciśnienie tętnicze i (lub) zaburzenia czynności serca, choroby serca;
- w rodzinie pacjenta występowała choroba serca czy udar
- zaburzenia krzepnięcia krwi;
- czynną lub przebytą astmę oskrzelową lub objawy reakcji alergicznych w przeszłości, gdyż po zażyciu leku może wystąpić skurcz oskrzeli;
- ospę wietrzną - zaleca się unikanie stosowania leku Ibufen Junior.

#### Producent

POLPHARMA OTC  
Pelplińska 19  
Starogard Gdański

Galeria

